
Najważniejsze wydarzenia sportowe 

Prezentowane poniżej wydarzenia, to tylko część imprez sportowych,
które co roku odbywają się w Dzierżoniowie. Wiele z ich ma już
kilkunastoletnią tradycję i wiernych kibiców. W zdecydowanej większości
organizowane są z myślą o młodych sportowcach. 

Międzynarodowy Memoriał Sławomira Harafa

Turniej piłkarski upamiętnimy Sławomira Harafa, jednego z najlepszych
zawodników w historii Lechii Dzierżoniów. W zawodach rozgrywanych w styczniu
w nowoczesnej hali pneumatycznej rywalizują zawodnicy z rocznika 2012. 

Ogólnopolski Turniej NO-GI Fight

https://www.dzierzoniow.pl/page/najwazniejsze-wydarzenia-sportowe


Najlepsi przedstawiciele polskiego grapplingu od lat spotkają w lutym w hali
dzierżoniowskiego OSiR-u. Organizatorem wydarzenia, wraz z ośrodkiem sportu,
jest klub MULKS Junior Dzierżoniów.

Gala Boksu Zawodowego

Gala boksu zawodowego organizowana wspólnie z Tymex Boxing Promotion ma
już wieloletnią tradycję i każdego roku zapełnia trybuny hali. Relacje z marcowej



gali transmitowane są na żywo w ogólnopolskiej telewizji.

Terenowy Rajd Amatorów Kolarstwa i Turystyki

Od kilkunastu lat mieszkańcy Dzierżoniowa i zaproszeni na TRAKT przez
mieszkańców goście spotykają się na majowej imprezie rekreacyjnej. Do wyboru
są trasy piesze i rowerowe. Rodzaje tras są mocno zróżnicowane. Od krótkich
spacerów i przejażdżek do zdobywania pieszo Wielkiej Sowy czy pokonaniu
rowerem trasy liczącej 100 kilometrów. 

Puchar Polski BMX



Usytuowany pomiędzy dzierżoniowskimi osiedlami tor BMX jest miejscem
czerwcowych zmagań sympatyków tej dyscypliny. Na torze rozgrywany jest
Puchar Polski lub Mistrzostwa Polski.

Sowi Bieg

Sowi Bieg jest idealny zarówno dla tych, którzy zaczynają swoją przygodę z
bieganiem, jak i dla osób planujących pobić swoją życiówkę. Najmłodsi biegacze



mogą wystartować w Biegu Sówki. Czerwcowe wydarzenie oprócz aspektów
czysto sportowych integruje środowisko biegaczy ziemi dzierżoniowskiej. 

B-Ball Jam Turniej Koszykówki Ulicznej

B-Ball Jam to wyjątkowe wydarzenie na mapie koszykarskiej Polski. Sierpniowy
turniej koszykówki ulicznej wyróżnia atmosfera. Sport połączony z zabawą i
muzyką, przy której można oglądać widowiskowe wsady do kosza i nieszablonowe
zagrania. Jeśli chcecie poczuć streetball, to boisko na os. Jasnym jest najlepszym
miejscem. 

Memoriał Oskara Plinty



Turniej piłkarski upamiętniający śp. Oskara Plintę – piłkarza, trenera i
wychowawcę młodzieży z ogromnym autorytetem piłkarskim i moralnym. Jego
imieniem nazwano halę pneumatyczną, w której również rozgrywane są
sierpniowe zawody dla młodych piłkarzy.

Sowiogórski Tour



Wyścig stanowi dla zawodniczek i zawodników najlepsze przygotowanie do
rozgrywanych zaledwie tydzień później Górskich Szosowych Mistrzostw Polski.
Startują w nim zawodniczki i zawodnicy niemal wszystkich kategorii wiekowych, a
także amatorzy i dzieci do 10. roku życia.

Seminarium Karate Kyokushin

Wśród licznych sportów walki, które można trenować w Dzierżoniowie, jedną z
najpopularniejszych dyscyplin jest karate kyokushin. Październikowe seminarium
to okazja do doskonalenia umiejętności pod okiem legend tej dyscypliny.  

Andrzejkowe Zawody Pływackie


